FACULDADE DINÂMICA DO VALE DO PIRANGA

NÚCLEO DE APOIO AOS CURSOS – NAC

1

EDITAL Nº 04, DE 13 DE SETEMBRO DE 2023

Trabalho Interdisciplinar Extraclasse – 2º/2023, dos Cursos de Graduação da

Faculdade Dinâmica do Vale do Piranga

O Núcleo de Apoio aos Cursos – NAC torna público a retificação do Edital 03, de 25 de agosto de 2023, no que

se refere a data do Cronograma Institucional de Atividades para Desenvolvimento do Trabalho Interdisciplinar

Extraclasse (Apêndice 1), conforme descrito a seguir:

APÊNDICE I - Cronograma Institucional de Atividades para Desenvolvimento do Trabalho Interdisciplinar

Extraclasse

Onde se lê:

Atividades: Apresentação do Projeto e, ou Resultados Parciais do Trabalho Interdisciplinar Extraclasse na

Campanha de Responsabilidade Social - Data: 28 de outubro/2023

Leia-se:

Atividades: Apresentação do Projeto e, ou Resultados Parciais do Trabalho Interdisciplinar Extraclasse na

Campanha de Responsabilidade Social - Data: 21 de outubro/2023

.

JOSÉ CLÁUDIO MACIEL DE OLIVEIRA
Diretor Geral

GISELE GRACIANO DE OLIVEIRA
Coordenadora do Núcleo de Apoio aos Cursos